PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA e a empresa MAY EMPREENDIMENTO LTDA, 
CNPJ nº 48.543.867/0001-10. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de uniformes, 
fardamentos e camisetas, para atender as necessidades das Secretaria Municipal de Administração de Formosa da 
Serra Negra – MA. VALOR GLOBAL:  R$ 82.409,90 (Oitenta e Dois Mil, Quatrocentos e Nove reais e Noventa 
centavos).  DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 - MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE 
ADMINISTRAÇÃO - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo 
de vigência deste Termo de Contrato será de 12 meses contado da assinatura - BASE LEGAL:

[...]

DA EDUCACAO – FUNDEB FSN e a empresa  MAY EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ nº 48.543.867/0001-10. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de uniformes, fardamentos e camisetas, para 
atender as necessidades das Secretaria Municipal de Educação de Formosa da Serra Negra – MA. VALOR 
GLOBAL:  R$ 257.860,25 (Duzentos e Cinquenta e Sete Mil, e Oitocentos e Sessenta Reais e Vinte e Cinco 
Centavos). DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0012.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 
3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste 
Termo de Contrato será de 12 meses contado da assinatura - BASE LEGAL:

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA e a empresa  MAY EMPREENDIMENTO LTDA, 
CNPJ nº 48.543.867/0001-10. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de uniformes, 
fardamentos e camisetas, para atender as necessidades das Secretaria Municipal de Educação de Formosa da 
Serra Negra – MA. VALOR GLOBAL:  R$ 152.891,31 (Cento e Cinquenta e Dois Mil, e Oitocentos e Noventa e Um 
Reais, e Trinta e Um Centavos). DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0026.2043.0000 - MANUT. DAS 

ATIVIDADES DO FMS  - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica, 10.301.0002.2039.0000  -  
MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros -